
ZARZĄDZENIE NR 1816/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 października 2005 r.

w sprawie powierzenia do realizacji Zarządowi Gospodarki Komunalnej w 
Krakowie zadań z zakresu gospodarki odpadami Gminy Miejskiej Kraków 
wynikających z „Programu ochrony środowiska i stanowiącego jego element Planu  
gospodarki odpadami dla Miasta Krakowa – plan na lata 2005 – 2007 
z uwzględnieniem zadań zrealizowanych w 2004 roku oraz perspektywa na lata 
2008-2011”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXV/737/05 z dnia 
13 kwietnia 2005 r. Rady Miasta Krakowa w sprawie „Programu ochrony środowiska i stanowiącego jego 
element Planu gospodarki odpadami dla Miasta Krakowa - plan na lata 2005-2007 z uwzględnieniem 
zadań zrealizowanych w 2004 roku oraz perspektywa na lata 2008-2011” zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się powierzyć Zarządowi Gospodarki Komunalnej w Krakowie 
realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami Gminy Miejskiej Kraków
wynikających z „Programu ochrony środowiska i stanowiącego jego element Planu  
gospodarki odpadami dla Miasta Krakowa - plan na lata 2005 - 2007 z uwzględnieniem 
zadań zrealizowanych w 2004 roku oraz perspektywa na lata 2008-2011”, 
a w szczególności:
1.Organizowanie, wdrażanie i zarządzanie systemem gospodarki odpadami

obejmującym: składowanie odpadów,   kompostownie, sortownie, zbiorcze 
punkty   gromadzenia odpadów, system odbioru odpadów z nieruchomości, zbiórkę 
lekarstw przeterminowanych, system odbioru odpadów  wielkogabarytowych, zbiórkę 
odpadów w systemie „suche-mokre”, odbiór  i segregację odpadów z pojemników do 
selektywnej zbiórki odpadów, unieszkodliwianie odpadów.

2.Organizowanie i zarządzanie systemem oczyszczania miasta.
3.Organizowanie, wdrażanie i realizację systemu opłat za unieszkodliwianie odpadów.
4.Współdziałanie z Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

przy prowadzeniu kampanii edukacyjno-informacyjnych na terenie Miasta    
Krakowa.



§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie do zapewnienia 
prawidłowej realizacji i nadzorowania zadań wynikających z „Programu ochrony 
środowiska i stanowiącego jego element Planu  gospodarki odpadami dla Miasta 
Krakowa - plan na lata 2005 - 2007 z uwzględnieniem zadań zrealizowanych w 2004 
roku oraz perspektywa na lata 2008-2011”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Komunalnej 
w Krakowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa 

       / - /


